FS 94 C-
E

ErgoStart

Obsah

Motorovy blok stroje €islo 516962085..............ccccoeeeieennene. 3
Motorovy blok do Cisla stroje

514309587 ... 8
Karburator 4149/02 od disla stroje

BABBTA202 ... 13
Karburator RC2-S243 az do Cisla stroje 514309587.....15
Oboustranna rukojet, kompletni trubka, redukce Cislo
stroje 516962085 ............coovieviiieeeeee e 17
Oboustranna rukojet, kompletni trubka, redukce do Cisla
Stroje 514309587 ......cvovvieieieieeeeeeeeeeeeeee e 21
Ochrana pro prepravu ............cceeveeeeeeereeceeeeeceeeeeeeeeeennns 25
Nastroje, prisluSeNStVi.........cccooeiiieviiieee, 27
CiSIO SHrOJE ..., 29
PHPOJENI ... 31
MontazZni NASIO].......ccoeieiiiiieeeeeeeeee e 33
SVOTKA. ..o 35
Dfevéna montazni podlozZka ............ccoeeieieieieieiee, 37
Tésnici POAIOZKA ........cocvevieeieiieiciieeieeeeeeceeeeee e 39
SroUbOVAK T27X125 ..., 41
Hadice 135 MM ..o 43
PHIIUDA ... 45
SPOJOVACT STOUD ........covieiieieeieeeeeeeeee e 47
MontazZni NASIOj 8.......c.oovvviiiiieeee 49
MONEAZNT NAK ... 51
MOoNt&ZNi hACEK .......ocveiiiiiieeee e 53
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni

zapalovaciho zaFizeni...........cccooveeveeeeceieeeeeeeeeeee, 55

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
Upinaci Zafizeni.........cccooveeeieeeeeeceeeeeeeeeeeee e 57
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni..........cccoceeveieieiiieieeceeeee 59
ZajiStovaci Sroub ..o 61
POUZANO ...t 63
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 65
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 67
TIAKOVY il ..o 69
Drap (s profily €. 3.1 4+ 4) oo 71
Svorka (s profilem €. 6) .......ccoovevveieieieeeeeee 73
MOoNtaZNi SrOUD .......cveiiiec 75
Montazni stojan..........cc.coveveieieieiecceee e 77
MontaZNni NASTFO]......ccveveieieieieee e 79
Sada montaznich nastroji na strané magnetického kola81
POAIOZKA.........ceeieieeiieeeeee e 83
Vytahovaci zalfizeni .........c.cccoovevveieieieieceececeeee 85
POIOZKA.........cevivieeieeeeeeeeeeeee e 87
SPOUDOVAK ... 89
Nastavovaci Kalibr ..o, 91
OmMezovaci liSta.........coceiveirieieeeee e 93
CrPAAIO ... 95
Montazni objimka...........ccoveveieiiiece 97
ZASUVKA ......ooiiiieieceeeeeeee e 99
Montazni objimka ...........cccocoevieiiiiie, 101
KFOUZEK ..o 103
SPOUDOVAK ......cooveveeeeeee e 105

kasumex.cz



SrouboVAK T27X150..........oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 107
StANOVAK........cooiiviictieceeeeeeeeee e 109
Montazni Nastroj LS..........ccooveiieiieieeeeeeeee 111

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 2



Motorovy blok s cislem stroje 516962085

£245.GET-HA28-A

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Motorovy blok s cislem stroje 516962085

© 00 N o a A & N

-
o

—
—

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4149 020 2601

0000 988 8600

9503 003 0215

9640 003 1195

4149 020 2904

9503 003 0102

9640 003 0955

4149 030 0403

0000 955 0802

9512 003 1834

4149 020 1204

4149 030 2012

4149 034 3005

9463 650 0805

4241 034 1500

4149 029 2301

9075 478 4159

0000 400 7011

4140 190 2010

0000 998 0612

4133 195 7201

0783 830 2000

4149 007 1600

4149 190 4000

4149 190 0400

9416 868 6650

Polovina krytu klikového
hfidele, strana ventilatoru

Pouzdro

Kulickoveé lozisko s drazkou 6304

Tésnici krouzek 12x22x5

Polovina klikové skfiné

Kulickoveé lozisko s drazkou 6000

Té&snici krouzek 10x20x4
Klikova htidel

Matice s pfirubou M8x1
Klece na jehly 8x11x10
Valec s pistem & 35 mm
Pist @ 35 mm

Pistni krouzek @ 35x1,2 mm
Zajistovaci prstenec 8x0,7
Pistni hiidel 8x5x22
Tésnéni valce

Valcovy Sroub IS-D5x24
Svicka NGK CMR6H
Spojka

Ohnuta pruzina

Spojka

Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

Sada tésnéni
Odpalovaci zafizeni
Kryt odpalovaciho zafizeni

Nyt 6,5x0,5x8,8

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-4

6,7

12-15,17

13-15

20, 21

4,7,16,67, 71
25-34

26

kasumex.cz




Motorovy blok s cislem stroje 516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4149 190 0600 Vratna pruzina
28 | 4149 195 0400 Kladka s lanem 1
29 | 4137 195 8200 Spoustéci lano @ 2,7x910 mm 1
30 |4140 195 3400 Rukojet 1
31 4149 195 3500 Pruzina 1
32 | 4149 195 2000 Trenér 1
33 | 0000 958 0923 | Podlozka 1
34 |9455621 0750 Pojistny krouzek 9x1 1
35 |4149 967 1505 Identifikaéni Stitek FS 94 C 1
36 | 4149967 1504 Registracni znacka FS 94 RC 1
37 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 &
38 |4149 140 0607 Tlumi¢ 1
39 | 4149141 3202 Chladici plech 1
40 | 9075478 4085 | Valcovy Sroub IS-D5x18 2
41 4149080 1611 Kryt 1
42 | 4149 080 0401 Kryt 1 43
43 |0000 9511114 | Sroub M5x12 1
44 | 4149 080 0903 Kryt vzduchového potrubi 1
45 | 4149 400 1200 Rotor 1
46 41494001312 | Zapalovaci modul 1 47,48
47 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1
48 | 0000 405 1007 |Kontakt zapalovaciho kabelu 1
49 | 92910210100 Podlozka 4,3 2
50 (9075478 3022 |Valcovy Sroub 1S-D4x20 2
51 | 4149 350 0414 Palivova nadrz 1 52 - 62
52 |9991 003 5087 Pouzdro 7,5x6,8 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Motorovy blok s cislem stroje 516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4223 353 9201 Pouzdro

54 | 4147 350 5802 Odvzdusnéni nadrze 1
55 |4147 358 0800 Hadice 1
56 | 0000 007 3600 |Sada sacich sit 1
57 42241223900 Uhlové spojka 2
58 |0000 930 2803 |Hadice 3,1 x5,7 mmx1m,R3 1
58 | 0712923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1
59 (0000 350 0527 |Zatka nadrze 1 60, 61
60 | 9645 951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1
61 |0000 350 0900 |Lano 1
62 | 1141989 0600 Pouzdro 1
63 [4180 3528100 Vlozka 2
64 |4149 120 1800 Filtr 1
65 (92102610700 Sestihranna matice M5 2
66 |4149 1402802 Filtracni skfir 1
67 |4149 129 0901 Tésnéni 2
68 |4149 120 0602 Karburator 4149/02 1
69 (90754784175 |Valcovy Sroub I1S-D5x28 2
70 |4149 120 2300 Mezipfiruba 1
71 4149 129 0900 Tésnéni 1
72 | 41491401004 Kryt filtru 1 73
73 | 0000 951 1114 | Sroub M5x12 1
74 | 4149160 2250 Spojka 1 75-80
75 |4149 160 2000 Spojka 1 76

76 | 0000 997 6101 Napinaci pruzina 1

77 |0000 958 1000 | Podlozka 16x10x0,5 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Motorovy blok s cislem stroje 516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 961 0601 Krouzek

79 (4180 162 1000 Kryci podlozka 2
80 | 0000 951 0600 Sestihranna $roub M6 2
81 |[4149 160 2902 Spojkova skfir 1
82 (4149 080 1801 Kryt ventilatoru 1
83 (90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3
84 | 94556211130 Pojistny krouzek 12x1 1
85 (41497919300 Gumovy dil 1
86 (4149 790 7201 Pouzdro 1
87 (9075478 4095 |Valcovy Sroub I1S-D5x12 1
88 |9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 1
89 | 9457 621 4481 Pojistny krouzek 1
90 |(9074 477 4130 | Valcovy Sroub I1S-P5x16 1
91 |9075478 3015 |Valcovy Sroub 1S-D4x15 1

92 |9074 478 2970 | Vélcovy Sroub I1S-P4x10 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Motorovy blok do Cisla stroje 514309587

g &-*
? @%/47 87 mm)

— 62
(85 mmj

4145-GET-(821-AZ

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Motorovy blok do Cisla stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

© 00 N o a A & N

-
o

—
—

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4149 020 2601

0000 988 8600

9503 003 0215

9640 003 1195

4149 020 2903

9503 003 0102

9640 003 0955

4149 030 0403

0000 955 0802

9220 260 0900

9512 003 1834

4149 020 1204

4149 030 2012

4149 034 3005

9463 650 0805

4241 034 1500

4149 029 2301

9075 478 4159

0000 400 7011

4140 190 2010

0000 998 0612

4133 195 7201

0783 830 2000

4149 007 1600

4149 190 4000

4149 190 0400

Polovina krytu klikového
hfidele, strana ventilatoru

Pouzdro

Kulickove lozZisko s drézkou 6304
Tésnici krouzek 12x22x5
Polovina klikové skiiné
Kulickové loZisko s dréZkou 6000
Té&snici krouzek 10x20x4
Klikova htidel

Matice s pfirubou M8x1
Sestihranna matice M6
Jehlickova klec 8x11x10

Valec s pistem & 35 mm

Pist @ 35 mm

Segment pistu & 35x1,2 mm
Zajistovaci prstenec 8x0,7
Pistni hiidel 8x5x22

Tésnéni valce

Valcovy Sroub 1S-D5x24

Svicka NGK CMR6H

Spojka

Ohnuta pruzina

Spojka

Trubka s tésnici pastou HT Cervena
Sada tésnéni

Odpalovaci zarizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2-4
2
1
1
1 6,7
1
1
1 9
1
1
1
1 13-16,18
1 14 -16
2
1
1
1
7
1
1 21,22
2
2
1
1 4,7,17,40,72,77
1 26 - 36
1 27
kasumex.cz




Motorovy blok do Cisla stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9416 868 6650 Nyt 6,5x0,5x8,8

28 | 4149 190 0600 Vratna pruzina 1

29 | 4149 1950400 Kladka 1

30 (4137 195 8200 Spoustéci lano & 2,7x910 mm 1

31 [4140 195 3400 Rukojet 1

32 | 4149 195 3500 Pruzina 1

33 [4149 195 2000 Trenér 1

34 | 0000 958 0923 |Podlozka 1

36 | 94556210750 Pojistny krouzek 9x1 3

37 | 4149967 1505 Identifika¢ni Stitek FS 94 C 1

37 | 4149967 1504 Registracni zna¢ka FS 94 RC 1

38 (90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3

39 |4149 140 0600 Tlumi¢ 1

40 | 4149 141 3201 Chladici plech 1

41 | 4149 149 0600 Tésnéni tlumice 1

42 | 9075478 4085 | Valcovy Sroub IS-D5x18 2

43 4149 080 1603 | Kryt 1

44 41490800400 |Kryt 1 45
45 00009511110 | Sroub M5x12 1

46 | 0000 350 6201 | Palivové ¢erpadlo 1

47 |0000 930 2802 |Hadice 2,2x5,4 mmx1m,R1 1

48 | 4149 080 0901 Kryt vzduchového potrubi 1

49 41494001200 |Rotor 1

50 4149400 1301 Zapalovaci modul 1 51,52
51 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina 1

52 | 0000 405 1007 |Kontakt zapalovaciho kabelu 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Motorovy blok do Cisla stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9291 021 0100 Podlozka 4,3

54 |(9075478 3022 | Valcovy Sroub 1S-D4x20 2
55 | 4149 350 0411 Palivova nadrz 1 56 - 67
56 |9991 003 5087 Pouzdro 7,5x6,8 2

57 |4223 353 9201 Pouzdro 1
58 [4149 3505800 |Odvzdu$néni nadrze 1
59 |4147 358 0800 Hadice 1
60 |(0000 007 3600 |Sada sacich sit 1
61 [4242 3532600 | Uhlova spojka 2
62 (0000 930 2802 |Hadice 2,2x5,4 mmx1m,R1 1
63 | 0000 937 5006 |Hadice 2,2 x 5,4 mmx1m,R5 1
64 | 4149937 5000 Hadice 105 mm 1
65 | 0000 350 0527 |Zatka nadrze 1 66, 67
66 |9645 951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1
67 |0000 350 0900 |Lano 1
68 |4180 3528100 Vlozka 2
69 |[4149 120 1800 Filtr 1
70 9210261 0700 Sestihranna matice M5 2
71 4149 140 2800 Filtracni skfin 1
72 | 4149 129 0901 Tésnéni 2
73 | 4149120 0600 Karburator RC2-S243E 1
74 [9075478 4175 | Valcovy Sroub I1S-D5x28 2
75 4149431 2100 Zasuvna jazyckova spojka 1
76 (4149 120 2300 Mezipfiruba 1
77 |4149 129 0900 Tésnéni 1

78 |4149 1401003 Kryt filtru 1 79

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Motorovy blok do Cisla stroje 514309587

Nl e
jeden nebo
vice ¢lanku
0000 951 1110 | Sroub M5x12
80 | 4149160 2250 Spojka 81-86
81 | 4149160 2000 Spojka 82
82 | 0000 997 6101 Napinaci pruzina
83 | 0000 958 1000 |Podlozka 16x10x0,5
84 | 0000 961 0601 |Krouzek
85 | 4180 162 1000 Kryci podlozka
86 | 0000 951 0600 Sestihranna $roub M6
87 | 4149160 2902 Spojkova skfir
88 4149 080 1801 Kryt ventilatoru
89 90754784159 |Valcovy Sroub IS-D5x24
90 |9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1
91 (4149 791 9300 Gumovy dil
92 | 4149 790 7201 Pouzdro
93 90754784095 |Valcovy Sroub IS-D5x12
94 | 9022 371 1020 Vaélcovy Sroub 1S-M5x20
95 | 9457 621 4481 Pojistny krouzek
96 | 9074 477 4130 |Valcovy Sroub IS-P5x16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Karburator 4149/02 pro stroj cislo 516674202

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4149-GET-0067-A0

13



Karburator 4149/02 pro stroj ¢islo 516674202

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4149 120 0602

Z010 078 K000

9645 945 2130

1128 122 7100

1120 121 7800

4128 122 3000

1120 121 9200

4229 121 5000

4149 121 5101

0000 122 7101

4149 129 0904

4149 121 4702

4132 122 6600

4149 121 4801

4149 129 0905

Z010 056 A002

4149 121 2700

4149 121 0801

4241122 7100

4149 007 1701

Z010 001 K019

Karburator 4149/02

Sada dilt krytu ventilu r

O-krouzek 20x0,5

Sroub

Sito

Pruzina

Osa

Paka pro nastaveni pfivodu
Vstupni jehla

Sroub

Tésnéni

Regulaéni membrana
Sroub s podlozkou
Membrana Cerpadla
Tésnéni

Zakladni deska palivového Cerpadla
Kryt

Vicko

Sroub

Sada dilt karburatoru

Sada dilt karburatoru RB-302

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-19

11,12, 14,15

5-9,11,12, 14,15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



Karburator RC2-S243 do cisla stroje 514309587

mmmmmmmmmmmmmmm

15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator RC2-S243 do cisla stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4149 120 0600 Karburator RC2-S243E 2-20

2 | Z010 078 K001 Sada dilt krytu ventilu r 1 3
3 96459452130 | O-krouzek 20x0,5 1

4 (11281227100 Sroub 2

5 (41491226800 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1

6 41491226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1

otacek

7 41491214800 Membrana Cerpadla 1

8 (4149129 0902 Tésnéni Cerpadla 1

9 (4149 120 2200 Priruba 1

10 | 11201217800 Sito 1

11 41491226700 Snek H pro vysoké otacky 1

12 | 11231223001 Pruzina 1

13 4116 1215100 Vstupni tryska 1

14 | 1120 1219200 Osa 1

15 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1

16 |4149 1227101 Sroub 1

17 |4149 129 0903 Nastavovaci tésnéni 1

18 41491214701 Regulacni membrana 1

19 (4149121 0800 Kryt 1

20 41491227100 Sroub 4

21 4149007 1700 | Sada dild karburatoru 1 7,8,17,18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Oboustranna rukojet’, kompletni trubka, redukce Cislo stroje
516962085

4149-GET-0012-41

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 17



Oboustranna rukojet’, kompletni trubka, redukce Cislo stroje
516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4144 790 1701 Trubkova rukojet 2
2 | 4147 7910302 Rukojet 1
3 41497901306 | Ovladaci rukojet 1 4-22
4 (4149790 1102 Drzak rukojeti 1
5 |4149798 2100 Nastavovaci dil 1
6 | 41497913102 Pruzina 1
7 | 41491822802 Paka 1
8 9104 003 2962 Parkerova Sroub P4x10 1
9 |4149791 3101 Pruzina 1
10 4149442 1600 Spojovaci pruzina 1
11 4149 442 1601 Spojovaci pruzina 1
12 | 4149 182 2801 Paka 1
13 |4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
14 |4149 182 0800 Zarazkova paka 1
15 | 4149 182 2800 Paka 1
16 |4149 182 4500 Ohnuta pruzina 1
17 | 4149182 1000 Packa plynu 1
18 | 9074 478 2967 | Valcovy Sroub IS-P4x10 1
19 |4149180 1104 Kabel pro ovladani plynu 1
20 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 3
21 9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
22 |9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 1
23 4137 791 6800 Upinaci dil 1
24 | 4130 791 0606 Upinaci drzak 1
25 | 4137 791 0900 Upinaci drzak 1
26 | 9022 3411380 Valcovy Sroub IS-M6x35 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 18



Oboustranna rukojet’, kompletni trubka, redukce Cislo stroje
516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

41497107113 Kompletni trubka @ 25,4 mm 28 - 30

28 (41497117302 Pouzdro 1422 mm 1

29 | 41407112100 Zatka 2

30 [0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1

31 41497113203 Hnaci htidel 1

32 | 0000 790 8801 |Oko zavésu 1 33,34
33 (9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1

34 9210261 0700 Sestihranna matice M5 1

35 (0000 182 2100 Drzak @ 25,4 mm 2

36 |41806400114 Redukce 1 37 -47
37 |9503 003 0060 Kulickové loZisko s drazkou 629 1

38 | 4180640 7301 Sada ozubenych kol 1

39 |4180642 0602 |Vystupni hfidel 1

40 | 9503 003 6440 Kulickové loZisko s drazkou 6201-2RS 1

41 | 9456 621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2 1

42 | 9503 003 9853 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z 2

43 | 9455621 0750 Pojistny krouzek 9x1 1

44 | 9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2 1

45 | 4180641 0800 Bezpecnostni zatka 1

46 | 9022 341 1371 Valcovy Sroub 1S-M6x30 1

47 | 41197136500 Zavitova zatka 1

48 | 4137710 3800 Tlakova deska 1

49 41807108500 Nosny disk 1

50 |4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo 1

51 |4130 893 7800 Sklicidlo 1

52 | 0781120 1117 Mazivo pfevodovky 80 g 1
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz 19



Oboustranna rukojet’, kompletni trubka, redukce Cislo stroje
516962085

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 007 1028 Sada ochrannych krytt 54 - 59

54 |41807108106 Ochranny kryt 1 55, 56
55 (4180716 3100 Podlozka 1
56 |9022 3731025 |Valcovy Sroub I1S-M5x23 4
57 (4180716 3200 Zavésna deska 1
58 (41807134110 NGz 1
59 |9074 478 4405 | Valcovy Sroub I1S-P6x14 1
60 4180 007 1030 Sada ochrannych kryt 1 61-64
61 | 4180716 3100 Cale 1
62 | 90223731025 |Valcovy Sroub IS-M5x23 4
63 (41337134110 NGz 1
64 9074 478 4405 Valcovy Sroub 1S-P6x14 1
65 | 4180710 8202 Podlozka @ 200 mm 1 66, 67
66 |0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1

67 |9022 3711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 20



Oboustranna rukojet’, kompletni trubka, redukce az do ¢isla
stroje 514309587

4148-GET-0018-A3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 21



Oboustranna rukojet, kompletni trubka, redukce az do Cisla
stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4144 790 1701 Trubkova rukojet 2
2 (41477910302 Rukojet 1
3 41497901302 | Ovladaci rukojet 1 4-22
4 (4149790 1102 Drzak rukojeti 1
5 |4149798 2100 Nastavovaci dil 1
6 | 41497913102 Pruzina 1
7 | 41491822802 Paka 1
8 9104 003 2962 Parkerova Sroub P4x10 1
9 (41497913101 Oblast 1
10 4149442 1600 Spojovaci pruzina 1
11 4149 442 1601 Spojovaci pruzina 1
12 [4149 182 2801 Paka 1
13 |4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
14 | 4149 182 0800 Zarazkova paka 1
15 | 4149 182 2800 Paka 1
16 |4149 182 4500 Ohnuta pruzina 1
17 | 4149182 1000 Packa plynu 1
18 | 9074 478 2967 | Valcovy Sroub IS-P4x10 1
19 [4149180 1100 Kabel pro oviadani plynu 1
20 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 3
21 9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
22 |9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 1
23 | 9074477 4130 |Valcovy Sroub IS-P5x16 1
24 | 4137 791 6800 Upinaci dil 1
25 |4130 791 0606 Upinaci drzak 1
26 | 41377910900 Upinaci drzak 1
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz 22



Oboustranna rukojet, kompletni trubka, redukce az do Cisla
stroje 514309587

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 341 1380 Valcovy Sroub 1S-M6x35

28 (41497107113 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 29 - 31
29 | 41497117302 Pouzdro 1422 mm 1

30 (41407112100 Zatka 1

31 | 0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1

32 41497113203 Hnaci hfidel 1

33 |0000 790 8801 |Oko zavésu 1 34, 35
34 | 9022 3410980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1

35 | 9210 261 0700 Sestihranna matice M5 1

36 | 0000 1822100 Drzak @ 25,4 mm 2

37 |4137 640 0100 Redukce 1 38 - 51
38 | 4130641 0305 Kryt reduktoru 1

39 |9503 003 9850 | Kulickové loZisko s drazkou 609 2

40 | 4130 640 7301 Sada ozubenych kol 1

41 | 4130 642 0601 Vystupni hfidel 1

42 | 9503 003 5190 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS 1

43 | 9456 621 3100 Pojistny krouzek 28x1,2 1

44 | 9503 003 9853 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z 1

45 | 9455621 0750 Pojistny krouzek 9x1 1

46 | 9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2 1

47 | 41197136500 Zavitova zatka 1

48 | 4137710 3800 Tlakova deska 1

49 4130713 1600 Tlakova podloZka 1

50 |4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo 1

51 (9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2

52 (4126 713 3100 Nosny disk 1
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz 23



Oboustranna rukojet, kompletni trubka, redukce az do Cisla
stroje 514309587

jeden nebo
vice ¢lanku
0781120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g 1
54 | 4119007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 55-62
55 (41197108103 Ochranny kryt 1 56, 57
56 |0000 716 3101 Podlozka 1
57 |9022 373 1025 | Valcovy Sroub I1S-M5x23 4
58 (4119716 3203 Zavésna deska 1
59 |9074 478 4125 | Valcovy Sroub IS 5x14 1
60 (41197106000 NGz 1 61, 62
61 |4118 7134105 NGz 1
62 9074 478 4125 |Valcovy Sroub IS 5x14 1
63 |4133 007 1007 | Sada ochrannych krytt 1 56, 57, 65, 66
64 |4133 007 1008 | Sada ochrannych krytt 1 56, 57, 65, 66 AUS, NZ
65 | 41337134110 NGz 1
66 |9074 478 4405 |Valcovy Sroub I1S-P6x14 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Ochranny obal pro
prepravu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ochranny obal pro

prepravu
iw Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 14116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 1 2
2 41167924300 Upevniovaci pfiruba 1
3 4119790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 225 1 4
4 |41197924300 Upevnovaci pfiruba 1
5 (0000 790 3901 | Ochranny kryt pro pfepravu 1
6 (4119790 3906 Ochranny kryt pro pfepravu & 260 1 7
7 4119792 4305 Upevnovaci pfiruba 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



vrs

r v

Naradi, prislusenstvi

0Y-Z500r AT 6L

20

\

27

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Naradi, prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku
4180 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
3 | 0000 890 2300 | Sroubovak 1
4 (41197109001 Postroje 1 5-11
5 |0000 930 2242 |Popruh38mmx5m 1
6 | 00009302241 |Paska25mmx10m 1
7 |4203 792 7200 Nastavitelna spona 3
8 41197186300 Regulaéni smycka 1
9 41197186310 Regulaéni smycka 2
10 (4119718 7400 Ochranna deska 1
11 | 4147 710 6900 Karabina 1
12 9408 021 4530 Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 1 (mnozstvi podle
potieby)
13 | 9409 021 4420 | Nyt, cast hlavy 4x8 1 (mnozstvi podle
potfeby)
14 |41197109012 Postroj 1 7,15-17
15 | 0000 930 2241 |Popruh 25 mm x 10 m 1
16 |4119718 6320 Nastavitelna spona 1
17 |4119 7106900 Karabina 1
18 (0000 884 0307 | Ochranné bryle 1 neplati
pro
Argentinu
19 (0000 891 0810 |Sacek na naradi 1
20 | 0783 8302000 |Tubas Cervenou tésnici pastou HT 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



